
 1 
 

UCHWAŁA NR 2359/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 21 sierpnia 2025 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością na cele związane 

z realizacją projektu w Gostyniu przy ul. Poznańskiej. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2025r., poz. 581) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Wyraża się zgodę dla Powiatu Gostyńskiego na dysponowanie nieruchomością położoną 

w Gostyniu w pasie drogowym drogi powiatowej- ulicy Poznańskiej, oznaczoną w ewidencji gruntów 

jako obręb Gostyń, arkusz mapy 1, działka nr 243/6 o pow. 0,3353 ha, zapisaną w księdze wieczystej 

KW nr PO1Y/00040869/1, w której jako właściciel ujawnione jest Województwo Wielkopolskie, na 

potrzeby nasadzeń roślinności na długości ok 11 m po obu stronach drogi. 

2. Inwestycja zostanie wykonana na koszt Inwestora. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



 2 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr 2359/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 21 sierpnia 2025 r. 

Nieruchomość położona w Gostyniu, opisana w § 1 uchwały, zapisana jest w księdze wieczystej KW 

nr PO1Y/00040869/1, w której jako właściciel ujawnione jest Województwo Wielkopolskie. 

Nieruchomość ta stanowi obecnie pas drogowy drogi powiatowej- ulicy Poznańskiej. 

Zarząd Powiatu Gostyńskiego zwrócił się z wnioskiem o dysponowanie nieruchomością w związku 

z planowanym ubieganiem się o środki finansowe na realizację projektu o nazwie "Rozwój błękitno-

zielonej infrastruktury dla łagodzenia zmian klimatu na obiektach użyteczności publicznej Powiatu 

Gostyńskiego." Założenia projektu obejmują m.in. zagospodarowanie terenu w ciągu ul. Poznańskiej 

w Gostyniu w zakresie nasadzeń roślinności niskiej i wysokiej, przy jednoczesnym przyjęciu 

i zagospodarowaniu powierzchniowych wód opadowych. Projekt przewiduje nasadzenia roślinności: 

drzew z gatunku Klon polny (Acer campestre), krzewów Berberys Thunberga Atropurpurea (Berberis 

thunbergii) oraz zieleni ozdobnej z gatunku Turzyca Morrowa "Ice Dance" (Carex morrowii) na 

działce nr 243/6 w Gostyniu na długości ok 11 m po obu stronach drogi. 

Przedmiotowy projekt wykonany zostanie na koszt Inwestora. 

Wyrażenie zgody na dysponowanie nieruchomością, z przeznaczeniem na realizację 

przedmiotowego projektu wymaga zgody właściciela nieruchomości. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 


